別記

第１号様式（第４条関係）

        年 月 日

   奄美市長  殿

住  所

事業者名

代表者名            印

奄美市ふるさと納税推進事業参加申請書

 奄美市ふるさと納税推進事業実施要綱第４条第４項の規定により，関係書類

を添えて，下記のとおりふるさと納税推進事業への参加を申し込みます。

記

特産品  別紙のとおり

連絡先

事業者名

担当者名

電話番号

FAX

E-mail

（別紙）    【事業者名】

NO. 特産品名  特産品内容

※行数が足りない場合は、適宜追加してください。